C.O. de Jolimont Fribourg

Ch-1700 Fribourg

Année scolaire 2025-2026

Classe 9G2

Titulaire :Rey
lundi mardi mercredi jeudi vendredi
Religion
0 Kunka . .
7'_55 Salle Religion H!I?:?ilare
8:45 ACM Ethique s2 Natation salles62
: . Pugin Bavaud Cotting
F;anca:]s AC1 Salle 9G2 Piscine
ressou .
Salle 9G2 ACT stArts visuels
. Codoure Buzuku . .
8:45 A tontie, Maths ooy Géographie
= Rey Jaquier
9:35 Salle 9G2 Salle 9G2
9:55 Histoire Allemand Anglais Maths
- Traglia Haala Ndo Rey
10:45 Salle 9G2 Salle 9G2 Sport Salle 9G2 Salle 9G2
Coquoz
Halles COJO
Sport
10:45 Sciences Maths ochwab Allemand Frangais
- Terrier Rey Haala Bressoud
11:35 Sciences 1 Salle 9G2 Salle 9G2 Salle 9G2
12:00
12:45
12:45
13:30
Info a
13:40 Allemand ,,,fo%;r;;;SQA Anglais Francais Allemand
- Haala b Ndo Bressoud Haala
14:30 Salle 9G2 Ianol Salle 9G2 Salle 9G2 Salle 9G2
oze
Informatique C
14:30 FG Sciences Musique
- Rey Terrier Feumba
15:20 Salle 9G2 Sciences 1 Musique 2
Frangais Maths
Bressoud Rey
Salle 9G2 Salle 9G2
15:20
16:05
16:05
16:50

Par semestre : S1 ou S2 ou 1/2 (= sous-classe a puis b) - 3/4 = 3 semaines sur 4 (EF pour les PGL)




